АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2025
	с. Жуковка
	№  3

Об утверждении  перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности сельского поселения Жуковский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году.

        В соответствии с частью 3 статьи 4  Федерального  закона  от 21.07.2015 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. ст. 12, 15,18, 32 Устава сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  перечень объектов водоснабжения и водоотведения, являющихся собственностью сельского поселения Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 г., согласно приложению №1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению №2.
        3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Жуковский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                         Н.В. Шпакова

Клемцова Елена Сергеевна
89232927002
Приложение №1
к постановлению администрации
Жуковского  сельсовета
от  14.01.2025   №  3

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Жуковский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь кв.м., протяженность, м. диаметр кв.м.)
	Номер и дата государственной регистрации права собственности

	1
	Артезианская скважина
	п. Косачи,
пер. Чистые Ключи,
6 б
	площадь 18,0 кв.м.,
кадастровый номер
24:21:0802002:103
	Решение Козульского районного суда определение от 03.02.2016,
право собственности
24-24/002-24/002/011/2016-98/2
от 02.09.2016

	2
	Водонапорная башня
	п.Новосибирский, ул. Строителей,    24 а
	площадь 17,4 кв.м.
кадастровый номер
24:21:4702002:974
	Решение Козульского районного суда определение от 03.02.2016,
право собственности
24-24/002-24/002/011/2016-97/2
от 07.09.2016

	3
	Водонапорная башня
	с. Жуковка, ул.Лесная, д.13
	площадь 4,9 кв.м.
кадастровый номер
24:21:0801001:208
	Решение Козульского районного суда определение от 21.10.2013
право собственности
24-24/002-24/002/011/2016-95/2
от 01.09.2016

	4
	Артезианская скважина
	с. Жуковка, ул.Лесная, д.13
	площадь 7,3 кв.м.
кадастровый номер
24:21:0801001:209
	Решение Козульского районного суда определение от 03.02.2016
право собственности
24-24/002-24/002/011/2016-94/2
от 02.09.2016

	5
	Водопроводные сети
	с. Жуковка, ул. Лесная, д.13
	протяженность    277 м.
кадастровый номер
24:21:0801001:210
	Решение Козульского районного суда определение от 03.02.2016 право собственности
24-24/002-24/002/011/2016-96/2
от 01.09.2016

	6
	Водонапорная башня
	пос. Заречный, в/г, стр.1/16
	площадь 21м.
кадастровый номер
24:21:0000000:1372
	Приказ зам МО РФ № 1009 от 30.11.16

Приложение №2
к постановлению
администрации сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 14.01.2025  № 3

Порядок получения копии отчета  о техническом обследовании объектов
водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется    заключение концессионных соглашений.

       Копия отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляются администрацией Жуковского сельсовета Козульского района  Красноярского края по письменному запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня получения запроса.